
UCHWAŁA NR RGK.0007.1.2022 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Białe Błota na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr RGK.0007.148.2021 Rady Gminy Białe Błota z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok, ustala i wprowadza następujące zmiany: 

§ 2. 1. W § 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 143.633.661,47 zł,  

2. Zwiększa się o kwotę 558.408,93 zł, 

3. Dochody budżetu gminy po zmianie wynoszą 144.192.070,40 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 130.685.887,35 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 13.506.183,05 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. 1. W § 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 172.716.561,26 zł,  

2. Zwiększa się o kwotę 5.058.408,93 zł, 

3. Wydatki budżetu gminy po zmianie wynoszą 177.774.970,19 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 131.369.248,92 zł. 

b) wydatki majątkowe w kwocie 46.405.721,27 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

4. W wydatkach bieżących zabezpieczona została rezerwa na kwotę 800.000,00 zł, z tego: 

- rezerwa ogólna 350.000,00 zł, 

- rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe 450.000,00 zł. 

§ 4. Określa się limity wydatków na zadania majątkowe w 2022 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 33.582.899,79 zł sfinansowany zostanie przychodami z tytułu: 

a) emisji obligacji komunalnych w wysokości 21.899.722,59 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, pochodzącymi z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, które 
nie zostały wykorzystane w budżecie Gminy Białe Błota w 2021 roku w kwocie 5.356.523,80 zł, 

c) wolnych środków o których mowa w rat. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, które nie są zaangażowane w finansowanie 
budżetu roku 2021 w wysokości 6.326.653,40 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Ustala się łączną kwotę planowanych: 

a) przychodów 39.353.079,79 zł, 

b) rozchodów 5.770.180,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C364DCB-447F-4BAA-8BB3-5AEB4D657BAE. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C364DCB-447F-4BAA-8BB3-5AEB4D657BAE. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr RGK.0007.1.2022
Rady Gminy Białe Błota z dnia 25 stycznia 2022r.
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 408 094,20 558 408,93 1 966 503,13

80101 Szkoły podstawowe 700 435,79 558 408,93 1 258 844,72

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 143 473,75 143 473,75

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 81 993,31 81 993,31

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 332 941,87 332 941,87

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 661 805,51 0,00 10 661 805,51

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 8 690 516,68 -190 516,68 8 500 000,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

70 516,68 -70 516,68 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

100 000,00 -100 000,00 0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

20 000,00 -20 000,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 24 000,00 190 516,68 214 516,68

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 70 516,68 70 516,68

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 100 000,00 100 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 20 000,00 20 000,00

Razem: 143 633 661,47 558 408,93 144 192 070,40

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C364DCB-447F-4BAA-8BB3-5AEB4D657BAE. Podpisany Strona 1



Dochody majątkowe Gminy Białe Błota na 2022 rok

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr RGK.0007.1.2022
Rady Gminy Białe Błota z dnia 25 stycznia 2022r.
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 770 916,02 0,00 5 770 916,02

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 982 812,50 0,00 2 982 812,50

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

982 812,50 0,00 982 812,50

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

6629

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

500 000,00 0,00 500 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 788 103,52 0,00 2 788 103,52

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 496 771,52 0,00 1 496 771,52

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

1 291 332,00 0,00 1 291 332,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 200 000,00 0,00 3 200 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 200 000,00 0,00 3 200 000,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

50 000,00 0,00 50 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

0800
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości
pod inwestycje celu publicznego

150 000,00 0,00 150 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C364DCB-447F-4BAA-8BB3-5AEB4D657BAE. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 850 677,79 332 941,87 1 183 619,66

80101 Szkoły podstawowe 610 335,79 332 941,87 943 277,66

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 332 941,87 332 941,87

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

610 335,79 0,00 610 335,79

80195 Pozostała działalność 240 342,00 0,00 240 342,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

240 342,00 0,00 240 342,00

852 Pomoc społeczna 165 954,22 0,00 165 954,22

85203 Ośrodki wsparcia 165 954,22 0,00 165 954,22

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

165 954,22 0,00 165 954,22

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 846 278,83 0,00 1 846 278,83

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 846 278,83 0,00 1 846 278,83

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 846 278,83 0,00 1 846 278,83

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 990 664,32 0,00 990 664,32

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 990 664,32 0,00 990 664,32

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

990 664,32 0,00 990 664,32

926 Kultura fizyczna 348 750,00 0,00 348 750,00

92695 Pozostała działalność 348 750,00 0,00 348 750,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

348 750,00 0,00 348 750,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C364DCB-447F-4BAA-8BB3-5AEB4D657BAE. Podpisany Strona 2



6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 0,00

Razem: 13 173 241,18 332 941,87 13 506 183,05

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C364DCB-447F-4BAA-8BB3-5AEB4D657BAE. Podpisany Strona 3



Wydatki budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr RGK.0007.1.2022
Rady Gminy Białe Błota z dnia 25 stycznia 2022r.
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 124 000,00 0,00 124 000,00

01008 Melioracje wodne 110 000,00 -13 530,00 96 470,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 -13 530,00 96 470,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 13 530,00 13 530,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 13 530,00 13 530,00

801 Oświata i wychowanie 56 113 537,98 558 408,93 56 671 946,91

80101 Szkoły podstawowe 28 844 426,57 558 408,93 29 402 835,50

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 100 986,00 100 986,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 17 329,00 17 329,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 505,00 2 505,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 216 000,00 -7 551,25 208 448,75

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 22 653,75 22 653,75

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 551,25 7 551,25

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 200 000,00 81 993,31 281 993,31

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 332 941,87 542 941,87

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 106 103,87 4 500 000,00 29 606 103,87

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 128 355,00 4 500 000,00 11 628 355,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 928 355,00 4 500 000,00 11 428 355,00

Razem: 172 716 561,26 5 058 408,93 177 774 970,19

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C364DCB-447F-4BAA-8BB3-5AEB4D657BAE. Podpisany Strona 1



w złotych 

A. kredyty
B. pożyczki Fundusz sołecki

C.  obligacje środki sołeckie*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 15 16
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 1 000 000,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 500 000,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 1 500 000,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

Zadania majątkowe w 2022 roku 

10 600 60016 6050
Projekt budowy ul. Białobłockiej w 
Kruszynie Krajeńskim

120 772,00 0,00 0,00 120 772,00 120 772,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

157 322,50 0,00 0,00 157 322,50 157 322,50 0,00 0,00

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

9 600 60016 6050
Projekt budowy ulicy Śluzowej od ul. 
Zagajnikowej do ul. Granicznej w 
Prądkach

0,00 347 552,00

0,000,00 0,00 230 000,00 230 000,00

0,008 600 60016 6050
Projekt budowy ulicy Orzechowej w 
Zielonce

230 000,00

347 552,00 0,00 347 552,00

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

7 600 60016 6050
Projekt ulicy Długiej i Jeżynowej w 
Zielonce

0,00

0,00 0,00 140 173,00 140 173,00

0,000,00 0,00 44 531,00 44 531,00

0,006 600 60016 6050 Projekt ulicy Białej w Białych Błotach 

44 531,00

140 173,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

5 600 60016 6050
Projekt i budowa pieszo-jezdni na ulicy 
Laskowej w Trzcińcu

0,00

0,00 0,00

0,000,00 0,00 100 000,00 100 000,00

0,004 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 1926C 
Nakło-Gorzeń-Bydgoszcz wraz z budową 
skrzyżowania w km 19+015

100 000,00

2 000 000,00

3 600 60014 6050

Projekt i budowa ciągu pieszo - 
rowerowego wraz z oświetleniem wzdłuż 
jezdni drogi powiatowej nr 1537C, 
stanowiącej ulicę Gęsią na odcinku Ciele - 
Kruszyn Krajeński

0,00

982 812,500,00 0,00 2 454 904,21 472 091,71

0,000,00

1 600 60014

0,00 150 000,00 150 000,00

11

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

środki pochodzące z 
innych źródeł **

1412

2 600 60014 6050
Projekt i rozbudowa ulic: Antoniego 
Przysieckiego  oraz Biznesowej w 
miejscowości Przyłęki

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

majątkowe

Rok budżetowy              
2022

Zmniejszenia

Planowane wydatki

środki pochodzące z 
budżetu państwa *

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.  UE

Zwiększenia
Plan                                     

po zmianach 
L.p. Dział Rozdział

z tego źródła finansowania

dochody własne JST
§ Nazwa zadania inwestycyjnego 

6057
6059

Budowa i przebudowa ścieżki pieszo-
rowerowej w Łochowicach

2 454 904,21

150 000,00

0,00 2 000 000,00

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr RGK.0007.1.2022
Rady Gminy Białe Błota z dnia 25 stycznia 2022r.
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Białe Błota na 2022 rok

11 600 60016 6050
Projekt budowy ul. Asfaltowej w Białych 
Błotach

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

12 600 60016 6050
Projekt budowy ul. Tulipanowej w Białych 
Błotach

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

13 600 60016 6050
Projekt budowy ul. Żonkilowej w Białych 
Błotach

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

0,00 0,00 10 000,00

0,0014 600 60016 6050
Projekt budowy ul.Modrej w Białych 
Błotach

10 000,00

10 000,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C364DCB-447F-4BAA-8BB3-5AEB4D657BAE. Podpisany Strona 1



A. kredyty
B. pożyczki Fundusz sołecki

C.  obligacje środki sołeckie*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 15 1611

środki pochodzące z 
innych źródeł **

1412

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

majątkowe

Rok budżetowy              
2022

Zmniejszenia

Planowane wydatki

środki pochodzące z 
budżetu państwa *

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.  UE

Zwiększenia
Plan                                     

po zmianach 
L.p. Dział Rozdział

z tego źródła finansowania

dochody własne JST
§ Nazwa zadania inwestycyjnego 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 2 000 000,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 1 000 000,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 500 000,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 653 651,00 B. 0,00 
C. 500 000,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 2 500 000,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 318 840,50 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 1 000 000,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 3 000 000,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

25

24

31

30

29

28

27

26

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 70 000,00 70 000,00 0,00600 60016 6050 Projekt ulicy Jarzębinowej w Łochowie

170 000,00 170 000,000,00 0,00

70 000,00 0,00

0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

600 60016 6050
Projekt ulicy Kasztanowej i Żeglarskiej w 
Łochowie

170 000,00

0,00

0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

600 60016 6050
Projekt ulicy Zabytkowej od ulicy Cichej 
do ulicy Zakładowej w Przyłękach

90 000,00 0,00

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

600 60016 6050
Projekt ulicy Patrolowej i Kolejowej w 
Kruszynie Krajeńskim

280 000,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

280 000,00

0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

0,00 0,00 280 000,00 0,00

600 60016 6050 Projekt ulicy Rynarzewskiej w Murowańcu

10 000,00 10 000,000,00 0,00

65 000,00 0,00

600 60016 6050 Projekt ulicy Jaśminowej w Lipnikach 10 000,00

0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

600 60016 6050 Projekt ulicy Słonecznikowej w Lipnikach 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

0,00 3 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,000,00 1 126 216,00 126 216,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

600 60016 6050 Budowa ulicy Okopowej w Łochowie

1 126 216,00 0,00

3 183 000,00 0,00

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

23 600 60016 6050 Budowa ulicy Cyprysowej w Łochowie

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

0,000,00 0,00 391 875,76 73 035,26

0,00

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

22 600 60016 6050 Projekt ulicy Wczasowej w Cielu

391 875,7621 600 60016 6050

Przebudowa nawierzchni części ulicy 
Letniskowej, Wczasowej i Plażowej w 
Łochowie, gm. Białe Błota oraz 
przebudowa części nawierzchni ulic 
Topolowej i Biwakowej w Łochowie

15 6050
Budowa ul. Kwiatowej w Kruszynie 
Krajeńskim

670 000,00 0,002 670 000,00

Opracowanie dokumentacji Studium 
Techniczno - Ekonomiczno - 
Środowiskowego dla połączenia Miasta 
Bydgoszczy z węzłem drogowym na trasie 
szybkiego ruchu S5 i S10 w miejscowości 
Białe Błota

75 000,00 0,00

0,00 0,00 2 670 000,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

16 600 60016 6050

0,00600 60016

0,00

0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

17 600 60016 6050
Przebudowa i modernizacja obiektów 
mostowych na ulicy Śluzowej w Prądkach

1 000 000,001 000 000,00 0,00

944 000,00 0,00 0,00 944 000,00 0,00444 000,00

60016 6050 Budowa ulicy Jaworowej w Zielonce 1 555 967,17

60016 6050 Budowa ulicy Myśliwskiej w Cielu

0,00

18 600

2 794 665,91

0,00 1 555 967,17

2 794 665,91 0,00

19 600 402 316,17 0,00

0,00 0,0020 600 60016 6050
Budowa ulicy Zabytkowej od kościoła do 
Cichej w Przyłękach

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 294 665,91

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C364DCB-447F-4BAA-8BB3-5AEB4D657BAE. Podpisany Strona 2



A. kredyty
B. pożyczki Fundusz sołecki

C.  obligacje środki sołeckie*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 15 1611

środki pochodzące z 
innych źródeł **

1412

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

majątkowe

Rok budżetowy              
2022

Zmniejszenia

Planowane wydatki

środki pochodzące z 
budżetu państwa *

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.  UE

Zwiększenia
Plan                                     

po zmianach 
L.p. Dział Rozdział

z tego źródła finansowania

dochody własne JST
§ Nazwa zadania inwestycyjnego 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 50 000,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 1 000 000,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 342 807,23 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 500 000,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

44

43

49

48

47

46

45

42

41

40

39

38

37

36

35

34

33

32

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

66 029,200,00 66 029,20

0,00

0,0058 000,00

Budowa ulicy Bałkańskiej i Bagatela w 
Białych Błotach

66 029,20 0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 29 000,00

10 000,00 10 000,00 0,00

6050 151 112,65 0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

600 60016 6050 Budowa ulicy Kurkowej w Łochowicach 29 000,00

0,00
Projekt i budowa ulicy Ogrody w Cielu - na 
odcinku 100 m od ul. Osiedle (do posesji 
nr 3) wraz z miejscami postojowymi

10 000,00

Budowa chodnika przy ulicy Dymnej w 
Przyłękach

Projekt ulicy Drzewieckiej w Drzewcach

300 000,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

0,00

0,00

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

300 000,00 0,000,00

Budowa ulicy Literackiej w Białych Błotach 1 300 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,001 300 000,00

600

0,00

600 60016

600 60016 6050

600 60016 6050

0,00

0,00 151 112,65 151 112,65 0,00

0,00

0,00

300 000,00

29 000,00 0,00

600 60016 6050
Urządzenie dróg wraz z projektami 
organizacji ruchu Lisi Ogon

58 000,00 0,00

60016 6050

0,00

240 000,00

0,00 58 000,00

1 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00

457 192,77

600 60016 6050
Budowa ul. Borowikowej w Zielonce- etap 
1 (od wiaduktu do ul. Maślakowej)

1 480 000,00 0,00

600 60016 6050

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

600 60016 6050
Projekt i budowa ul. Rumiankowej w 
Zielonce

240 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00

50 000,00 50 000,00 0,00

240 000,00 0,00

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

50 000,00 0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

600 60016 6050 Projekt ul. Leśnej w Zielonce 50 000,00

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00600 60016 6050 Projekt ul. Pszennej w Zielonce

10 000,00 10 000,000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

600 60016 6050 Projekt ul. Dzięciołowej w Zielonce 10 000,00

600 60016

0,00

0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

50 000,00 0,00

6050 Projekt ul. Świetlikowej w Zielonce 40 000,00 0,00

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

60 000,00 0,00

0,00 0,00600 60016 6050 Projekt ul. Twardej w Lisim Ogonie 100 000,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

100 000,00

0,00 60 000,00600 60016 6050 Projekt budowy ul. Cisowej w Łochowie

118 880,00 118 880,000,00 0,00

60 000,00 0,00

0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

600 60016 6050
Projekt budowy ul. Olszynowej w 
Łochowie

118 880,00

0,00

0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

600 60016 6050
Projekt budowy ul. Borówkowej w 
Łochowie

60 000,00 0,00

600 60016 6050 Projekt ulicy Jesionowej w Łochowie 70 000,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

70 000,000,00 0,00 70 000,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C364DCB-447F-4BAA-8BB3-5AEB4D657BAE. Podpisany Strona 3



A. kredyty
B. pożyczki Fundusz sołecki

C.  obligacje środki sołeckie*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 15 1611

środki pochodzące z 
innych źródeł **

1412

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

majątkowe

Rok budżetowy              
2022

Zmniejszenia

Planowane wydatki

środki pochodzące z 
budżetu państwa *

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.  UE

Zwiększenia
Plan                                     

po zmianach 
L.p. Dział Rozdział

z tego źródła finansowania

dochody własne JST
§ Nazwa zadania inwestycyjnego 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 100 000,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 750 000,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

6050 Budowa ul. Łąkowej w Łochowicach 0,000,0010 000,00 10 000,00

220 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

6050 Budowa ulicy Ślesińskiej w Łochowicach 220 000,00 0,00 0,00 220 000,00

50 000,00

710 71035

0,00Projekt budynku komunalnego

750 000,00

0,00 200 000,00

0,00 0,00

64 700 70007 6050

200 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

50 000,00

63 700 70005 6060

0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

65

66

61

53

50

51

52

54

57

0,00

0,00 0,00

6050

Budowa ogrodzenia cmentarza 
komunalnego wraz z parkingiem i 
infrastrukturą wewnętrzną w Białych 
Błotach

750 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 0,00 10 000,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 10 000,00

50 000,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

10 000,00 0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Zakupy gruntów pod drogi 200 000,00 0,00

0,00 0,00 100 000,00

0,00

0,00600 60095 6060
Zakup kostki brukowej do budowy 
chodników na terenie sołectwa Łochowice

10 000,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

60

60016

60020

58 600 60016

59 600 60016

150 000,00

70005 6050
Zagospodarowanie działki nr 262/15 o 
powierzchni 0,2520 ha w Łochowie

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

0,00100 000,00 0,00 0,00

600 60016 6050

Budowa ciągu komunikacyjnego przy 
stawie obok cmentarza przy ul. Kaplicznej 
w Białych Błotach na terenie działki nr 
30/31

40 000,00

60016 6050
Budowa chodnika przy ulicy Słonecznej w 
Kruszynie Krajeńskim

200 000,00

40 000,00

62

55

56

6050
Projekt pieszo-jezdni na ulicy Przylesie w 
Cielu

6050
Budowa zatok autobusowych na terenie 
Gminy Białe Błota

600

700

600

60016

0,000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

0,00

0,0040 000,00 0,00

600 60016 6050
Budowa ulicy Białobłockiej w Kruszynie 
Krajeńskim - etap I na odcinku 720m

200 000,00

40 000,00

10 000,00

6050
Projekt i budowa ulicy Diamentowej w 
Lisim Ogonie

0,00

0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

600 60016 6050
Projekt ulicy Drzewnej w Białych Błotach - 
na odcinku od ulicy Chlebowej w Bialych 
Błotach do ulicy Gminnej w Trzcińcu

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

600

600 60016 6050 Budowa ulicy Uroczysko w Prądkach 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

40 000,00

0,00 0,00

40 000,00 0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,0050 000,00

60016 6050
Budowa ulicy Borowikowej w Zielonce - 
etap II

40 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

0,00 150 000,00 0,00150 000,00

600

72095 6060 195 000,00

600

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

195 000,00
Zakup sprzętu informatycznego dla 
Urzędu Gminy w Białych Błotach 

720 195 000,00 0,00 0,00

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C364DCB-447F-4BAA-8BB3-5AEB4D657BAE. Podpisany Strona 4



A. kredyty
B. pożyczki Fundusz sołecki

C.  obligacje środki sołeckie*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 15 1611

środki pochodzące z 
innych źródeł **

1412

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

majątkowe

Rok budżetowy              
2022

Zmniejszenia

Planowane wydatki

środki pochodzące z 
budżetu państwa *

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.  UE

Zwiększenia
Plan                                     

po zmianach 
L.p. Dział Rozdział

z tego źródła finansowania

dochody własne JST
§ Nazwa zadania inwestycyjnego 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 49 722,59 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 100 000,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 100 000,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 200 000,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 100 000,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
801 80101 6060 B. 0,00 B. 0,00 0,00 B. 0,00 0,00

C. 0,00 C. 318 392,10 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

801 80101 6060 0,00 0,00 B. 0,00 B. 0,00 0,00 B. 0,00 0,00
C. 0,00 C. 3 296,35 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

801 80101 6060 0,00 0,00 B. 0,00 B. 0,00 0,00 B. 0,00 0,00
C. 0,00 C. 11 253,42 C. 0,00 

Szkoła  
Podstawowa w 

Łochowie

Szkoła  
Podstawowa w 

Przyłękch 

Szkoła  
Podstawowa w 
Białych Błotach 

318 392,10 0,000,00 318 392,10 0,00

0,00

750 75023

50 000,00

72095

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,000,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,000,00 50 000,00 0,00

80

0,00

0,00

3 296,35

11 253,42

3 296,35

76

78

79

0,00801

11 253,42

Doposażenie szkół podstawowych w 
ramach realizacji programu ,,Laboratoria 
Przyszłości"

80195 6050
Budowa Miasteczka Rowerowego przy 
Szkole Podstawowej w Łochowie

100 000,00 0,00

Doposażenie szkół podstawowych w 
ramach realizacji programu ,,Laboratoria 
Przyszłości"

0,00 0,00 150 000,00 50 000,00

80195 6050

Projekt i budowa budynku socjalno- 
gospodarczego na potrzeby działalności 
Centrum Obsługi Edukacji i Sportu na 
terenie Szkoły Podstawowej w Białych 
Błotach

405 000,00

0,00 100 000,00

Projekt budowy przedszkola przy ulicy 
Kościelnej w Cielu 

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 405 000,00 77 000,00

150 000,0080104 6050

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

128 000,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

74

71

70

68

69

0,00 200 000,00 150 277,41 0,00801 80101 6050
Kapitalna modernizacja budynku w Szkole 
Podstawowej w miejscowości Przyłęki

200 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

107 000,00 107 000,000,00 0,0080101 6050

Projekt budowy Sali gimnastycznej z 
łącznikiem komunikacyjnym do budynku 
Szkoły Podstawowej wraz z infrastrukturą 
techniczną i zagospodarowaniem terenu 
SP oraz niezbędną rozbudową budynku 
szkoły przy ul. Wierzbowej w Łochowie

107 000,00

6060

50 000,00

Instalacja systemu alarmowego w 
pomieszczeniu archiwum

25 000,00

75023 6050

Modernizacja, rozbudowa, przebudowa i 
nadbudowa budynku Urzędu Gminy Białe 
Błota przy ulicy Szubińskiej 7 w Białych 
Błotach

801 80101

Dostawa i montaż windy dla osób 
niepełnosprawnych w budynku B Szkoły 
Podstawowej im. Mariana Rejewskiego w 
Białych Błotach

6060

Doposażenie szkół podstawowych w 
ramach realizacji programu ,,Laboratoria 
Przyszłości"

8010177 801 210 000,00 0,00 210 000,000,00

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

67

801

750

801

75

72 801

73

801

0,00

0,00 50 000,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

100 000,00 0,00

6060
Zakup oprogramowania informatycznego 
dla Urzędu Gminy w Białych Błotach 

50 000,00 0,00720 50 000,00

6050
Projekt i rozbudowa Szkoły Podstawowej 
w Przyłękach na działkach nr 85/1 i 85/2 
obręb Przyłęki

100 000,00 0,00

75 000,00 0,00

0,00

75 000,00 75 000,0080101 6050
Modernizacja budynku B w Szkole 
Podstawowej w Łochowie

0,00

Szkoła 
Podstawowa w 

Łochowie

0,00

Szkoła  
Podstawowa w 
Białych Błotach 

0,00

0,00

0,00210 000,00

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C364DCB-447F-4BAA-8BB3-5AEB4D657BAE. Podpisany Strona 5



A. kredyty
B. pożyczki Fundusz sołecki

C.  obligacje środki sołeckie*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 15 1611

środki pochodzące z 
innych źródeł **

1412

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

majątkowe

Rok budżetowy              
2022

Zmniejszenia

Planowane wydatki

środki pochodzące z 
budżetu państwa *

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.  UE

Zwiększenia
Plan                                     

po zmianach 
L.p. Dział Rozdział

z tego źródła finansowania

dochody własne JST
§ Nazwa zadania inwestycyjnego 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 1 208 355,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

83

86 852 85203 6050

Dostosowanie do osób ze szczególnymi 
potrzebami budynku Ośrodka Wspracia i 
Integracji w Murowańcu, zgodnie z 
Ustawą o Dostępności

30 000,00 0,00

35 000,00

0,00

35 000,0085 852 85203 6050

Dostosowanie do osób ze szczególnymi 
potrzebami budynku Ośrodka Wspracia i 
Integracji w Kruszynie Krajeńskim, zgodnie 
z Ustawą o Dostępności

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 0,00

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 0,00

0,00 0,00

Gminny Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Białych Błotach

Gminny Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Białych Błotach

1 238 355,00 0,00 1 238 355,00900 6050
Projekt i budowa kanalizacji sanitarnej w 
ul. Wyczynowej w Lisim Ogonie

88 900 90001 6050 300 000,00300 000,00

0,00 35 000,00

30 000,00

40 000,0040 000,00

0,00

852 85203 6050

Projekt i budowa studni głębinowej na 
terenie Środowiskowego Domu 
Samopomocy i świetlicy 
socjoterapeutycznej "Małgosia" na 
terenie działki nr 185/103 przy ul. Ogrody 
1 w Cielu

20 000,00 0,00

85154 6050 114 500,00 0,00

0,00 0,00

Środowiskowy 
Dom 

Samopomocy w 
Cielu

0,00

Gminny Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Białych Błotach

Dostosowanie do osób ze szczególnymi 
potrzebami budynku świetlicy 
socjoterapeutycznej "Małgosia" w Cielu 
dla dzieci uczestniczących w programach 
edukacyjno- wychowawczych z 
elementami profilaktyki uzależnień  

Projekt sieci kanalizacji sanitarnej 
ciśnieniowo- grawitacyjnej w 
miejscowościach Przyłęki, Zielonka, 
Prądki, Ciele i Kruszyn Krajeński 

90001

0,00 0,00

25 500,00

0,00 0,00 300 000,00

30 000,00

85154 6050

Instalacja systemu monitorującego plac 
zabaw przy świetlicy socjoterapeutycznej 
"Małgosia" w Cielu dla dzieci 
uczestniczących w programach 
edukacyjno- wychowawczych z 
elementami profilaktyki uzależnień 

25 500,00 0,0025 500,00

114 500,00

0,000,00

84 852 85203 6050

Dostosowanie do osób ze szczególnymi 
potrzebami budynku Ośrodka Wspracia i 
Integracji w Trzcińcu, zgodnie z Ustawą o 
Dostępności

30 000,00 0,00

87 855

851

89

82 851

81

0,00 114 500,00

20 000,00

30 000,00

20 000,00

85516 6050
Przebudowa łazienki w Łochowie pod 
kątem dostępności dla osób 
niepełnosprawnych

40 000,00 0,00

0,00

0,00

Główny Żłobek 
Integracyjny "U 

Misia" w 
Łochowie

0,00

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

Gminny Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Białych Błotach

0,00

Gminny Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Białych Błotach

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C364DCB-447F-4BAA-8BB3-5AEB4D657BAE. Podpisany Strona 6



A. kredyty
B. pożyczki Fundusz sołecki

C.  obligacje środki sołeckie*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 15 1611

środki pochodzące z 
innych źródeł **

1412

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

majątkowe

Rok budżetowy              
2022

Zmniejszenia

Planowane wydatki

środki pochodzące z 
budżetu państwa *

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.  UE

Zwiększenia
Plan                                     

po zmianach 
L.p. Dział Rozdział

z tego źródła finansowania

dochody własne JST
§ Nazwa zadania inwestycyjnego 

A. 0,00 A. 800 000,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 1 000 000,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 3 000 000,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 4 500 000,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 500 000,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 500 000,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 500 000,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

102

101

100

90015 6050

900 90015 6050

900

91

90

99

98

97

96

Budowa oświetlenia przy przejściach dla 
pieszych na skrzyżowaniach ulic 
Centralnej i Barwinkowej oraz Szubińskiej 
i Barwinkowej w Białych Błotach

0,00

0,00

0,00

92

0,00 0,0090015 6050 20 000,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

11 000,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00

0,008 720,00

0,00

Budowa oświetlenia drogowego lampy z 
panelem słonecznym w Trzcińcu

900

20 000,00

Budowa oświetlenia drogowego na ul. 
Dworskiej w Lisim Ogonie, 2 lampy

0,00 10 000,00

500 000,00 0,00 0,00 500 000,0090015 6050
Modernizacja systemów oświetlenia na 
terenie Gminy Białe Błota - likwidacja 
szafek oświetleniowych

10 000,00 0,00900 90015 6050

Inwentaryzacja istniejącego oświetlenia 
drogowego własność Enea Oświetlenie 
wraz z projektem jego modernizacji na 
terenie Gminy Białe Błota 

6050

8 720,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

900 90015 6050
Budowa oświetlenia dróg na terenie 
sołectwa Przyłęki

59 499,20 0,00

900 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 11 000,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

20 000,00

59 499,20
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 10 499,20
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

1 030 055,75 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

900 90015

6050
Projekty i budowa oświetlenia dróg na 
terenie Gminy Białe Błota - etap V

Projekty i budowa oświetlenia dróg na 
terenie Gminy Białe Błota- etap III

9001595

10 499,20 0,00 0,00 10 499,20

500 000,00 0,00 0,00 500 000,00900

6057 
6059

1 600 000,00

500 000,00

6230

900 90002 6050

90005

500 000,00 0,000,00

69 944,250,00 0,00

650 000,000,00 650 000,00

1 600 000,00

3 040 000,00900 90001 6050

Modernizacja głównej przepompowni 
ścieków i obiektów mechanicznego 
oczyszczania ścieków w miejscowości 
Białe Błota w powiecie bydgoskim

0,00
Modernizacja i rozbudowa Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w Białych Błotach

4 500 000,00 0,00

2 350 000,00900 90001 6050
Projekt i budowa ul. Pogodnej w Cielu 
wraz z kanalizacją sanitarną

Dotacja celowa częściowo 
rekompensująca koszty poniesione na 
inwestycje ograniczające niską emisję 
związane ze zmianą sposobu ogrzewania, 
tj. wymianą nieekologicznych kotłów c.o. 
lub kotłów węglowych na ekologiczne 
urządzenia grzewcze, zgodnie z Uchwałą 
Nr RGK.0007.57.2018 Rady Gminy Białe 
Błota z dnia 26 czerwca 2018 r. w sprawie 
określenia zasad i trybu postępowania w 
sprawie udzielania oraz rozliczania dotacji 
celowych na realizację zadań własnych 
gminy wynikających z ustawy Prawo 
ochrony środowiska.

Budowa oświetlenia na ul. Bażanciej w 
Łochowicach

94 900 90015

0,00 2 350 000,00

650 000,00 0,00

59 499,20 0,00

7 540 000,00 0,00

93 900

40 000,00 0,00

0,00 0,00 8 720,00 0,00

500 000,00

10 000,00

0,00

550 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C364DCB-447F-4BAA-8BB3-5AEB4D657BAE. Podpisany Strona 7



A. kredyty
B. pożyczki Fundusz sołecki

C.  obligacje środki sołeckie*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 15 1611

środki pochodzące z 
innych źródeł **

1412

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

majątkowe

Rok budżetowy              
2022

Zmniejszenia

Planowane wydatki

środki pochodzące z 
budżetu państwa *

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.  UE

Zwiększenia
Plan                                     

po zmianach 
L.p. Dział Rozdział

z tego źródła finansowania

dochody własne JST
§ Nazwa zadania inwestycyjnego 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 500 000,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

0,00

25 000,0025 000,00 0,00

926

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 25 000,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00113 926 92695 6050 Budowa zaprojektowanej altany w Cielu

25 000,00

926

926 92695 6060

25 000,00109 926 92695 6050
Projekt zagospodarowania działki 116/7 i 
części działki 116/9 w  Murowańcu

25 000,00 0,00

0,00 0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

108 926 92695 6050
Projekt i budowa placu zabaw na terenie 
miejscowości Zielonka

25 000,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

87 050,000,00 87 050,00 0,00 0,00

25 000,00

0,00

0,00107 926 92695 6050 Rozbudowa placu sołeckiego w Zielonce 

87 050,00 0,00

0,00 25 000,00

92695 6050
Budowa placu sołeckiego wraz ze sceną 
przy ulicy Dębowej w Łochowie

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

10 000,00

0,00

0,00

0,0015 000,00105

10 000,000,00

0,00921 92109 6060
Zakup, montaż i uruchomienie pieca 
ceramicznego dla Gminnego Centrum 
Kultury w Białych Błotach

15 000,00 0,00

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

104 921 92109 6050
Projekt i budowa świetlicy wiejskiej wraz z  
terenem sportowo - rekreacyjnym w 
Kruszynie Krajeńskim

1 907 355,68 990 644,32921 92109
6057
6059

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej 
polegająca na budowie Gminnego 
Centrum Kultury w Białych Błotach

0,00 0,00 1 907 355,68 416 711,36

110

112

106

0,00 10 000,00

92695

Zagospodarowanie i wyposażenie placu 
przy ul. Ogrody w Cielu (teren przy 
świetlicy MAŁGOSIA)

Zakup i montaż stacji naprawy rowerów w 
Murowańcu

103

24 920,00 24 920,000,00

0,00 34 499,20
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,006060

10 000,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

0,0010 000,00

0,00Rozbudowa placu zabaw w Murowańcu

0,00 0,00

0,00

34 499,20

0,0010 000,000,00

0,00

0,00

15 000,00

111 926 92695 6060

24 920,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

34 499,20

25 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C364DCB-447F-4BAA-8BB3-5AEB4D657BAE. Podpisany Strona 8



A. kredyty
B. pożyczki Fundusz sołecki

C.  obligacje środki sołeckie*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 15 1611

środki pochodzące z 
innych źródeł **

1412

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

majątkowe

Rok budżetowy              
2022

Zmniejszenia

Planowane wydatki

środki pochodzące z 
budżetu państwa *

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.  UE

Zwiększenia
Plan                                     

po zmianach 
L.p. Dział Rozdział

z tego źródła finansowania

dochody własne JST
§ Nazwa zadania inwestycyjnego 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 5 351 162,23 A. 500 000,00 
B. 0,00 B. 972 491,50 B. 1 500 000,00 
C. 21 899 722,59 C. 332 941,87 C. 50 000,00 

A.
B.
C.

A.
B.
C.

606092695926115 26 360,52
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,000,0026 360,520,000,0026 360,52Rozbudowa placu sołeckiego w Prądkach

Urządzenie zgodnie z wykonanym 
projektem działki 543/4 przy ulicy 
Mroźnej w Kruszynie Krajeńskim,                       
tj. urządzenie placu zabaw, siłowni 
zewnętrznej oraz wyposażenie w 
elementy małej architektury

606092695926114 63 519,20 0,00 63 519,200,00

** środki pochodzące z innych źródeł:

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych (RFIL)
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg (RFRD)
Inne dotacje i środki z budżetu państwa (Wojewoda, Ministerstwo, Polski Ład)

63 519,200,00

12 048 793,99 619 096,523 131 512,57 x

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Inne źródła (np. darowizna)

Razem 41 572 779,40 46 405 721,270,004 832 941,87

* środki pochodzące z budżetu państwa:

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin od podmiotów niezaliczanych do sektora finanów publicznych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C364DCB-447F-4BAA-8BB3-5AEB4D657BAE. Podpisany Strona 9



L.p Treść Klasyfikacja              Kwota w 2022r. Zmiana
Kwota po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6

34 853 079,79 4 500 000,00 39 353 079,79

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

 § 903 0,00 0,00 0,00

2.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

 § 905 5 356 523,80 0,00 5 356 523,80

3.
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków

 § 906 0,00 0,00 0,00

4.
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań.  § 907 0,00 0,00 0,00

5. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych  § 931 23 169 902,59 4 500 000,00 27 669 902,59

6. Pozostałe przychody z prywatyzacji  § 944 0,00 0,00 0,00

7. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  § 950 6 326 653,40 0,00 6 326 653,40

8. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych  § 951 0,00 0,00 0,00

9. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  § 952 0,00 0,00 0,00

10. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych  § 955 0,00 0,00 0,00

11. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00

5 770 180,00 0,00 5 770 180,00

1.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

 § 963 0,00 0,00 0,00

2. Wykup innych papierów wartościowych  § 982 0,00 0,00 0,00

3. Udzielone pożyczki i kredyty  § 991 0,00 0,00 0,00

4. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  § 992 5 770 180,00 0,00 5 770 180,00

5. Przelewy na rachunki lokat  § 994 0,00 0,00 0,00

6.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych  § 995 0,00 0,00 0,00

Zaplanowane przychody z tytułu:
a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikają z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, pochodzącymi z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych, które nie zostały wykorzystane w budżecie Gminy Białe Błota w 2021 roku w kwocie 5.356.523,80 zł,
b) wolnych środków o których mowa w rat. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, które nie są zaangażowane w finansowanie budżetu roku 2021 w wysokości 
6.326.653,40 zł,                                                                                                                                                                                                                                                                                    
wynikają z posiadania środków na rachunku bankowym budżetu będących efektem rozliczenia budżetu roku 2020 , w tym środków z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych (dalej: RFIL), które wpłynęły na rachunek bankowy Gminy Białe Błota. Do końca roku budżetowego 2021, środki nie 
zostały zaangażowane i wydatkowane w budżecie roku 2021.

Spłaty rat z tytułu wcześniej zaciągniętych zobowiazań z tytułu pożyczek i kredytów wynoszą 5.770.180,00 zł. Do momentu rozliczenia INNYCH ŹRÓDEŁ 
(wolnych i niewykorzystanych środków po zakończeniu okresu sprawozdawczego, tj. Bilansu za rok 2021) zaplanowane rozchody zostaną pokryte po 
stronie przychodów emisją obligacji komunalnych, zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy u finansach publicznych. 

Planuje się wyemitować obligacje komunalne na sfinansowanie wydatków majątkowych ujętych w załączniku Nr 4 pn.Zadania majątkowe w 2022 roku- 
kwota 21.899.722,59 zł.

Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku

Załącznik Nr 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
do Uchwały Nr RGK.0007.1.2022                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
Rady Gminy Białe Błota                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
z dnia 25 stycznia 2022r.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia                                                                                                        
budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C364DCB-447F-4BAA-8BB3-5AEB4D657BAE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Plan dochodów budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok zostaje zwiększony o kwotę 558.408,93 zł oraz 
plan wydatków zostaje zwiększony o kwotę 5.058.408,93 zł. 

Na podstawie umowy nr UM_WR.433.1.452.2021 o dofinansowanie Projektu pn. „Lepsza przyszłość 
w dobrej szkole” Nr RPKP.10.01.02-04.0009/21 zawartej w dniu 21 grudnia 2021 roku 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej 10.Innowacyjna 
edukacja – działanie 10.1 Kształcenie ogólne w ramach ZIT, dokonuje się w dochodach w dział 
801 „Oświata i wychowanie”, rozdział „Szkoły podstawowe” zwiększenia o kwotę 143.473,75 zł, dotację 
celową w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego §2057. Wydatki o powyższą kwotę na realizację 
zadania zabezpiecza się w dział 801, rozdział 80101 §4017, §4117, §4127, §4177, §4179. Zmian dokonano 
na podstawie wniosku Kierownika Centrum Obsługi Edukacji i Sportu w Białych Błotach. 

Dokonuje się zwiększenia w dochodach w dział 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział "Szkoły 
podstawowe” o kwotę 81.993,31 zł i 332.941,87 zł (332.941,87 zł), środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań bieżących oraz kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach realizacji 
projektu pn. Doposażenie szkół podstawowych w ramach realizacji programu "Laboratoria Przyszłości" 
§2180 i §6090. Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dział 801, rozdział 80101 o kwotę 81.993,31 zł 
z przeznaczeniem na wydatki bieżące związane z zakupem środków dydaktycznych i książek §4240 oraz 
o kwotę 332.941,87 zł z przeznaczeniem na wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych §6060 
ujęte w załączniku Nr 4 pn.Zadania majątkowe w 2022 roku poz.78, poz.79, poz.80. Zmian dokonano na 
podstawie wniosku Kierownika Centrum Obsługi Edukacji i Sportu w związku z kontynuacją realizacji 
zadania w 2022 roku. 

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy rozdziałami i parafami w dochodach w dział 900 „Gospodarka 
komunalna i ochrona środowiska”, rozdział 90002 „Gospodarka odpadami komunalnymi” dokonuje się 
zmniejszenia o kwotę 190.516,68 zł, wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych §0580, wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień §0640, wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opat §0910 
oraz  rozdział 90026 „Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami”. Dokonuje się  zwiększenia 
o kwotę 190.516,68 zł wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych §0580, wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień §0640, wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opat §0910. Zmian 
dokonano w związku z właściwym zakwalifikowaniem dochodów według obowiązującej klasyfikacji 
budżetowej. 

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy rozdziałami i parafami w wydatkach w dział 010 „Rolnictwo 
i łowiectwo”, rozdział „Melioracje wodne” dokonuje się zmniejszenia o kwotę 13.530,00 zł, wydatki na 
zakup usług pozostałych §4300 oraz rozdział 01044 „Infrastruktura sanitacyjna wsi” dokonuje się  
zwiększenia o kwotę 13.530,00 zł, zabezpieczając wydatki na zakup usług pozostałych §4300, związanych 
z systemem zarządzania dedykowanym dla jednostek samorządu terytorialnego zwiększającym kontrolę nad 
gospodarką ściekową funkcjonującą na terenie Gminy Białe Błota.  Zmian dokonano na podstawie wniosku 
Kierownika Referatu Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości. 

Dokonuje się zwiększenia w wydatkach w dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”, 
rozdział 90001 „Gospodarka ściekowa i ochrona wód” dokonuje się zwiększania o kwotę 4.500.000,00 zł, 
zabezpieczając wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych §6060, na realizację zadania majątkowego pn. 
„Modernizacja głównej przepompowni ścisków i obiektów mechanicznego oczyszczania ścieków 
w miejscowości Białe Błota w powiecie bydgoskim”, ujęte w załączniku Nr 4 pn. Zadania majątkowe 
w 2022 roku poz.91. 

Zmian dokonano w związku z rozstrzygnięciem postępowania przetargowego- Budowa budynku 
mechanicznego oczyszczania ścieków wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą i zagospodarowaniem 
terenu GPŚ w Białych Błotach, ul. Przemysłowa 8 w ramach zadania pn. "Modernizacja głównej 
przepompowni ścieków i obiektów mechanicznego oczyszczania ścieków w miejscowości Białe Błota 
w powiecie bydgoskim”, które zostało ogłoszone w trybie podstawowym w listopadzie 2021 r. Termin 
składania ofert upłynął w dniu 4 stycznia 2022 r. Wartość szacunkowa robót budowlanych objętych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C364DCB-447F-4BAA-8BB3-5AEB4D657BAE. Podpisany Strona 1



niniejszym zamówieniem została ustalona na podstawie kosztorysu inwestorskiego, który opiewa na kwotę 
5.367.327,92 zł netto, tj. 6.601.813,34 zł brutto. W postępowaniu wpłynęła jedna oferta z ceną brutto 
7.037.593,25 zł. Tym samym cena oferty jest zbliżona do wartości kosztorysu inwestorskiego. Inwestycja 
otrzymała potwierdzenie przyznania środków w ramach dofinansowania z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych w wysokości 3.000.000,00 zł. Warunkiem utrzymania dofinansowania dla niniejszej 
inwestycji jest rozliczenie zadania, tj. zakończenie robót budowlanych i dokonanie płatności do końca 
2022 roku. W przypadku nie zrealizowania zadania przed upływem tego terminu, Gmina straci 
dofinansowanie (3 mln. zł). Zakres ww. zamówienia stanowi część robót objętych dokumentacją projektową 
na modernizację głównej przepompowni ścieków i obiektów mechanicznego oczyszczania ścieków 
w miejscowości Białe Błota. Wykonanie robót budowlanych ujętych w niniejszym zadaniu jest niezbędne 
do dalszych prac, objętych dokumentacją przetargową. Ze względów technicznych zadanie należy wykonać 
przed rozpoczęciem prac budowlanych kolejnego etapu, ponieważ tylko wówczas możliwe jest zachowanie 
ciągłości pracy przepompowni. Modernizacja przepompowni ścieków jest niezbędna dla prawidłowego 
funkcjonowania systemu gospodarki ściekowej na terenie całej Gminy Białe Błota. 

Powtórzenie postępowania na pierwszy etap (objętego 3 mln. dofinansowaniem) oznacza przesunięcie 
terminu rozpoczęcia robót o kolejne minimum dwa miesiące związane z przeprowadzeniem nowego 
postępowania. Z uwagi na wciąż rosnące ceny materiałów budowlanych cena oferty w kolejnym 
postępowaniu z dużym prawdopodobieństwem byłaby wyższa, niż obecnie otrzymanej oferty. Jednocześnie 
zmniejszyłaby się szansa na wykonanie zadania do końca 2022 roku. Tak więc powtórzenie postępowania 
przetargowego dodatkowo poważnie zwiększa ryzyko niedotrzymania warunków przyznanego 
dofinansowania z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

Ponadto na drugi etap robót budowlanych dla niniejszej inwestycji w dniu 17 listopada 2021r. Gmina 
Białe Błota otrzymała promesę wstępną w ramach programu Polski Ład na realizację zadania pn. 
Modernizacja głównej przepompowni ścieków i obiektów mechanicznego oczyszczania ścieków 
w miejscowości Białe Błota w wysokości 10.250.746,23 złotych. Dofinansowanie dla drugiego etapu robót 
jest uwarunkowane wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia przed upływem 6 miesięcy od 
otrzymania promesy i nie ma możliwości wydłużenia tego terminu. 

W związku z powyższym brak zgody na zwiększenie środków dla pierwszego etapu zadania do 
wysokości pozwalającej na rozstrzygnięcie postępowania i wybór oferty z ceną 7 037 593,25 zł nie tylko 
przekreśli możliwość wykorzystania już otrzymanych środków w wysokości 3 mln. zł., ale także przekreśli 
możliwość wykonania drugiego etapu robót z wykorzystaniem środków z otrzymanej promesy (ponad 
10 mln zł., co łącznie daje ponad 13 mln. zł). 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota  

  

Jacek  Grzywacz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C364DCB-447F-4BAA-8BB3-5AEB4D657BAE. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 4 Tiret 2 (2)


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Litera a
	Paragraf 5 Litera b
	Paragraf 5 Litera c

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Litera a
	Paragraf 6 Litera b

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

